

Rua Napoleão Nunes Maia, S/N, Bairro José Simões, CEP 62930-000, Limoeiro do Norte - CE. CNPJ: 13.328.683/0001-52

RESOLUÇÃO CPSMLN Nº04, DE 01 DE ABRIL DE 2021. Assunto: Nomeação do Procurador Jurídico Autárquico do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE. O Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Art. 21, III; Art. 26, parágrafo único, Art. 27 e Art. 29 do Estatuto desta Entidade publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará em 15 de Dezembro de 2010, RESOLVE Art. 1º Nomear para cargo de Procurador Jurídico Autárquico do CPSMLN, a senhora ANDRÉA DE HOLANDA LUCENA MACHADO, casada, advogada, RG nº. 95002444654 SSP-CE, CPF nº 765.017.283-04 e inscrição na OAB/CE sob o nº 33.208. Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, nos órgãos de imprensa oficial ou equivalentes dos entes consorciados, bem como no endereço eletrônico que o CPSMLN mantém na *internet*. LUAN DANTAS FELIX *Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte -CPSMLN*

Favor Publicar no DOE dia 10/05/2021

LUAN DANTAS FELIX

Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte -CPSMLN